
АДМИНИСТРАЦИЯ 
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 26.12.2024 

г. У сть-Лабинск 

О внесении изменения в постановление администрации 

№940 

У сть-Лабинского городского поселения У сть-Лабинского района 
от 29 декабря 2021 г. № 1140 «Об утверждении муниципальной 

программы «Муниципальное управление»» 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», решением Совета У сть-Лабинского городского 
поселения У сть-Лабинского района от 23 декабря 2024 г. № 3 протокол № 5 «О 
бюджете У сть-Лабинского городского поселения У сть-Лабинского района на 
2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», постановлением 
администрации У сть-Лабинского городского поселения У с,ть-Лабинского 
района от 5 октября 2021 года № 867 «Об утверждении порядка принятия 
решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности 
реализации муниципальных программ У сть-Лабинского городского поселения 
У сть-Лабинского района» ( с изменениями от 29 ноября 2022 г. № 84 7, от 28 июня 
2023 г. № 451 ), с целью обеспечения прав граждан на участие в городском 
самоуправлении, самоорганизации по месту жительства для самостоятельного и 
под свою ответственность осуществления собственных инициатив по вопросам 
местного значения, а так же для оперативного получения через средства 
массовой информации достоверных сведений о деятельности органов местного 
самоуправления, организаций, их должностных лиц, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации У сть-Лабинского городского
поселения Усть-Лабинского района от 29 декабря 2021 г. № 1140 «Об 
утверждении муниципальной программы «Муниципальное управление» 
изменение, изложив приложение в новой редакции (прилагается). 

2. Признать утратившими силу:
постановление администрации У сть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района от 29 декабря 2023 г. № 1236 «О внесении изменения в 
постановление администрации У сть-Лабинского городского поселения 
Усть-Лабинского района от 29 декабря 2021 г. № 1140 «Об утверждении 
муниципальной программы «Муниципальное управление»»; 














































